
 令和8年1月吉日 

保護者各位 

ナイスこまどりスポーツクラブ 

支配人 長峯優記 

ヒップホップダンス、チアダンス教室 進級によるクラス移行のお知らせ 

拝啓 新春の候 皆様におかれましては健やかな新年をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

日頃よりナイスこまどりスポーツクラブの運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、2026年4月度より学年が上がり、コースの変更をお願いする皆様へお知らせを致します。 

移行のタイミングにつきましては、3月31日（火）の「第29回こどもフィット＆ダンスフェスティバル」に出演後の 

4月1日(水)以降より新クラスでのレッスン受講とさせていただきます。 

詳細をご一読いただき、お手続きを宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■クラス移行対象学年と移行先クラス 

ヒップホップダンス 

水曜日16:00コースの新4年生  ,⇒ 水曜日17:15コース ※バス運行あり 

チアダンス 

土曜日10:00コースの新3年生  ⇒ 月曜日16:00コース ※バス運行あり 

⇒ 土曜日11:05コース ※バス運行なし 

■受付期間 

令和8年1月22日(木)11:00～2月15日(日)まで 

 

■登録申込方法 

クラブホームページカルチャー教室新年度コース移行登録フォームよりお申込み下さい 

 

■クラス移行日について 

 4月1日（水）以降新クラスでのレッスン受講となります 

 

■バス利用の方 

送迎バス利用の方は現在のご利用状況を選択の上、必要事項をご入力下さい。 

 尚、水曜ダンスクラスの方で「アクアグランデ」、「クレストプライム」の利用をいただく場合は4号車ルートでの 

ご登録となります 

多くの方にご利用いただくためのご案内となりますので何卒、ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます 

 

■その他 

 ダンスフェスティバル出演を持って退会を希望される方は3月度末退会の手続き後、4月度1週分の会費支払いが 

必要となります。4月度会費引落（3月末）に合わせて2,200円のご請求をさせていただきます 

≪クラス一覧≫ 

会員種別 開講時間 対象学年 バス運行有無 

チアダンス 

月曜 
14:30～ 園児 〇 

16:00～ 小学生 〇 

土曜日 
10:00～ 園児～小学校2年生 × 

11:05～ 小学3年生～中学生 × 

ヒップホップダンス 

水曜日 

14:30～ 園児 〇 

16:00～ 小学1～3年生 〇 

17:05～ 小学4～6年生 〇 

18:10～ 中学生 〇 

土曜日 
15:00～ 園児 〇 

16:15～ 小学生 〇 

アイドルダンス 金曜日 
14:30～ 園児 〇 

16:00～ 小学生 〇 

                 

以上 


